[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016                                               с. Михайловка                                                  № 111-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.07.2012 № 680-па «О создании постоянной комиссии по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, и об изменении вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в Михайловском муниципальном районе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в  постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.07.2012 г. № 680-па «О создании постоянной комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, и об изменении вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в Михайловском муниципальном районе»: приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района
от 26.07.2012 № 680-па
Состав

комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, и об изменении вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства
в Михайловском муниципальном районе
	Зубок П.А., первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель комиссии

	Балабадько Ю.А., и.о. начальника Управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Заместитель председателя комиссии

	Рыбалко И.Е., старший специалист по составлению смет, дефектных ведомостей, разрешению производства земляных работ отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Секретарь комиссии

	Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	Компанец С.А., и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	Коконова А.Ю., главный специалист 1 разряда, юрист управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района
	       Член комиссии»

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                          В.В. Архипов